; AST 226

Llnle
Verkehrshinweis
Afsfin , Iglbach

- Su

- Kirchplatz

- Friedhof

Haunswies, Haus-Nr. 9

- Bachwirt

Hollenbach, Weinberg
Igenhausen Firma Kienmoser

rche
Schonbach Waldweg
- Kirche
Hollenbach, West
- Ortsmitte
- Ost
Motzenhofen, West
- Ortsmitte
- Staatsstralle
Oberbernbach, Blumenstralse
- Sportplatz
- Ziegeleistrale
Aichach, Bahnhof
- Stadtpfarrkirche
- Stadtplatz A
- Krankenhaus

Anrufsammeltaxi Affing - Hollenbach - Aichach

[Montag - Freitag ____________________FENHEN
AST AST AST AST AST AST AST AST
T TT T LIS L S R SO S ) §
ab09.17 11.17 14.17 08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
09.17 11.17 14.17 08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
09.17 11.17 14.17 08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
09.18 11.18 14.18 08.18 09.18 10.18 13.18 14.18 15.18
09.1911.19 14.19 08.19.09.1910.19 13.19 14.19 15.19
09.20 11.20 14.20 08.20 09.20 10.20 13.20 14.20 15.20
09.22 11.22 14.22 08.22 09.22 10.22 13.22 1422 15.22
09.2311.23 14.23 08.23 09.2310.23 13.23 1423 15.23
09.2311.23 14.23 0823 09.2310.23 13.23 1423 15.23
09.2411.2414.24 08.24 09.24 10.24 13.24 1424 15.24
09.2411.2414.24 0824 09.2410.24 13.24 1424 15.24
09.2511.25 14.25 08.25 09.25 10.25 13.25 14.25 15.25
O9.E26 11.E26 14.E26 08.26 09.26 1O.E26 13.E26 14.E26 15
09.28 11.28 14.28 08.28 09.28 10.28 13.28 14.28 15.28
09.3111.3114.31 08.3109.3110.3113.3114.31 15.31
09.3211.32 14.32 08.3209.3210.32 13.32 14.32 15.32
09.3311.33 14.33 08.33 09.3310.33 13.33 14.33 15.33
09.3511.3514.35 08.3509.3510.3513.3514.3515.35
09.36 11.36 14.36 08.36 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
09.37 11.37 14.37 08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37

09.3811.38 14.38

08.38 09.38 10.38 13.38 14.38 15.38

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

g Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis

Aichach, Krankenhaus

- Stadtplatz B

- Stadtpfarrkirche

- Bahnhof

Oberbernbach, Ziegeleistralte
- Sportplatz

- BlumenstraRBe
Motzenhofen, Staatsstral3e
- Ortsmitte

- West
Hollenbach, Ost
- Ortsmitte

- West

Schénbach, Kirche

- Waldweg
Igenhausen, Kirche

- Fa.Kienmoser
Hollenbach, Weinberg
Haunswies, Bachwirt
- Haus-Nr. 9

Affing, Friedhof

- K\r p\atz

\glbach

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samsta:

AST AST AST AST
TT_FIT 1T 1T
ab10.12 12.12 14.12 20.12

S

10.25 12.25 14.25 20.25
10.25 12.25 14.25 20.25
10.26 12.26 14.26 20.26
10.28 12.28 14.28 20.28
10.29 12.29 14.29 20.29
10.30 12.30 14.30 20.30
10.3112.31 14.31 20.31
10.32 12.32 14.32 20.32
10.3312.33 1433 20.33

)
AST AST AST AST AST AST AST AST
LIS L R L R R S SN B S A )

10.12 11,12 12.12 13.12 15.12 17.12 19.12 20.12
10.13 11.13 12.13 13.13 15.13 17.13 19.13 20.13
10.1411.1412.14 13.14 15.14 17.14 19.14 20.14
10.1511.15 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.15
10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16
10.1711.17 1217 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17
10.1711.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17
10.E20 11.E20 12.E20 13.E20 15.E20 17.E20 19.20 ZO.EZO
10.23 11.23 12.23 13.23 15.23 17.23 19.23 20.23
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25
10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25
10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.26
10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 17.28 19.28 20.28
10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 17.29 19.29 20.29
10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30 20.30
10.3111.3112.31 13.31 15.3117.3119.31 20.31
10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 17.32 19.32 20.32

10.3311.33 12.33 13.33 15.33 17.33 19.33 20.33

TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

(Baustellenfahrplan 14.07. bis vsl. 03.08.2025) und zuriick

Sonn- und Feiertag

AST AST AST AST AST AST
LIS L S S SO S ) §

08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
08.17 09.17 10.17 13.17 14.17 15.17
08.18 09.18 10.18 13.18 14.18 15.18
08.19.09.1910.19 13.19 14.19 15.19
08.20 09.20 10.20 13.20 14.20 15.20
08.22 09.22 10.22 13.22 1422 15.22
08.23 09.2310.23 13.23 1423 15.23
0823 09.2310.23 13.23 1423 15.23
08.24 09.24 10.24 13.24 1424 15.24
0824 09.2410.24 13.24 1424 15.24
08.25 09.25 10.25 13.25 14.25

08.26 09.26 1O.E26 13.E26 14.E26

08.28 09.28 10.28 13.28 14.28 15.28
08.3109.3110.3113.3114.31 15.31
08.3209.3210.32 13.32 14.32 15.32
08.33 09.3310.33 13.33 14.33 15.33
08.3509.3510.3513.3514.3515.35
08.36 09.36 10.36 13.36 14.36 15.36
08.37 09.37 10.37 13.37 14.37 15.37
08.38 09.38 10.38 13.38 14.38 15.38

Sonn- und Feiertag

AST AST AST ~AST AST AST AST AST
LIS L S L R R S SN B S 4 )

10.12 11,12 12.12 13.12 15.12 17.12 19.12 20.12
10.13 11.13 12.13 13.13 15.13 17.13 19.13 20.13
10.1411.1412.14 13.14 15.14 17.14 19.14 20.14
10.1511.15 12.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.15
10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16
10.1711.17 1217 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17
10.1711.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17
10.E20 11.E20 12.E20 13.E20 15.E20 17.20 19.E20 ZO.EZO
10.23 11.23 12.23 13.23 15.23 17.23 19.23 20.23
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.24 20.24
10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25
10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25
10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.26
10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 17.28 19.28 20.28
10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 17.29 19.29 20.29
10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.30 20.30
10.3111.3112.31 13.31 15.3117.31 19.31 20.31
10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 17.32 19.32 20.32
10.3311.33 12.33 13.33 15.33 17.33 19.33 20.33
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